
CUC - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza – Comune di Fano via San Francesco d’Assisi n. 76- 61032 Fano, pec:
comune.fano@emarche.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PNRR- Procedura negoziata per l’appalto dei lavori di efficientamento energetico del teatro comunale “D. Bramante”,
per conto del Comune di Urbania – Primo Stralcio - M1C3 – TURISMO E CULTURA 4.0 – 1.3: MIGLIORARE L’EFFICIENZA ENERGETICA DI
CINEMA, TEATRI E MUSEI. PROGETTO FINANZIATO DALL’ UNIONE EUROPEA- NEXT GENERATION EU. CUP I22J20000000005  - CUP
I22J20000000005 - CIG: 95373939AD – N. GARA  8841925.

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 259.929,24, di cui € 254.474,92 per lavori, ed € 5.454,32, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis e art. 95 del Dlgs 50/2016.
6. DATA DI INVIO LETTERA INVITO: 09/12/2022
7. DITTE INVITATE: N. 6 – OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: CPL CONCORDIA SOCIETA' COOPERATIVA con sede in Via A. Grandi n. 39, 41033 – Concordia Sulla Secchia

(MO) C.F/P.IVA n. 00154950364, avendo conseguito un punteggio pari a 58,80, riparametrato 80 per l’offerta tecnica e di 
20,00 punti complessivi per l’offerta economica/tempo, per un totale di punti 78,80, riparametrati 100;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 257.104,57, oltre IVA, di cui € 5.454,32, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina non efficace n. 3239 del 29/12/2022 del Dirigente della CUC;
11. SUBAPPALTO: L’aggiudicatario ha dichiarato di subappalto necessario per le lavorazioni riconducibili alla categoria OG2 e il subappalto facoltativo

nei limiti di legge.
12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale - Marche, Piazza

Cavour n. 29, Ancona (AN) 60121,
13. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
14. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: arch. Luca Storoni
15. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Immacolata Di Sauro.
16. Fano, 29 dicembre 2022


